
DOA-02,00/5.1 1"1 2t3247

Uchwała nrAl2-53/2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia291/---ć'' ") 2024 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Opolskie wkładu

niepieniężnego (aportu) do Spółki Moszna Zamek Spółka z o.o. z siedzibą w Mosznej na

pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),

art. 248 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn.

zm.) oraz w związku §3 ust. 1 oraz §8 pkt 2) uchwały nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa

Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania

i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 26,

poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Województwo Opolskie wkładu niepieniężnego (aportu)

w postaci prawa własności niezabudowanej dziatki gruntu o wartości 95 700,00 złotych netto

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych 00/100 netto), dla której Sąd

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Strzelcach Opolskich prowadzi księgę wieczystą

numer OP1S/00068555/7, opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 310/1

a.m. 4, obręb Moszna, gmina Strzeleczki, powiat krapkowicki, o powierzchni 0,0908 ha do

Spółki Moszna Zamek Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na pokrycie udziałów

obejmowanych przez Wspólnika — Województwo Opolskie w podwyższonym kapitale

zakładowym spółki.

§2

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do wniesienia

aportem, o której mowa w §1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


